

แผนการจัดทำพัสดุงานงบบุคลากรประจำปี 2564 (ม.ค. - ธ.ค. 2564)

ที่	รหัสพัสดุ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคาประมาณการตามแผนจัดทำปี 2564	หลังปรับลดเพิ่มปริมาณ		กพต.1	
					จำนวน	วงเงิน (บาท)		ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
(1) อุปกรณ์ถ่ายยัดโยง								
1	1010000100	เหล็กรูปร่างหน้า 100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	1,040.00	300.00	312,000.00	21,840.00	333,840.00
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	580.00	500.00	290,000.00	20,300.00	310,300.00
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	60.00	500.00	30,000.00	2,100.00	32,100.00
4	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	20.00	68,910.00	1,378,300.00	96,481.00	1,474,781.00
5	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	35.00	-	-	-	-
6	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	65.00	24,780.00	1,610,700.00	112,749.00	1,723,449.00
7	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	220.00	800.00	176,000.00	12,320.00	188,320.00
8	1010210003	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	ชุด	425.00	5.00	2,125.00	148.75	2,273.75
9	1010210201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	60.00	200.00	12,000.00	840.00	12,840.00
10	1010210300	แผ่นหัว สำหรับสายยัดโยง 30 องศา	อัน	30.00	500.00	15,000.00	1,050.00	16,050.00
11	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยัดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	10.00	1,900.00	19,000.00	1,330.00	20,330.00
12	1010220002	กราวด์ร้อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชุด	420.00	2,800.00	1,176,000.00	82,320.00	1,258,320.00
13	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชุด	10.00	14,600.00	146,000.00	10,220.00	156,220.00
14	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชุด	45.00	3,000.00	135,000.00	9,450.00	144,450.00
15	1010230201	กราวด์วาล์วแคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	ชุด	155.00	500.00	77,500.00	5,425.00	82,925.00
16	1010230205	กราวด์วาล์วแคลมป์ แบบ เจ 1152	ชุด	15.00	500.00	7,500.00	525.00	8,025.00
17	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	อัน	40.00	400.00	16,000.00	1,120.00	17,120.00
18	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชุด	50.00	500.00	25,000.00	1,750.00	26,750.00
19	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	30.00	3,100.00	93,000.00	6,510.00	99,510.00
19	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	ท่อน	70.00	200.00	14,000.00	980.00	14,980.00
					123,995.00	5,535,125.00	387,458.75	5,922,583.75
							387,458.75	5,922,583.75

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี (Mb๔๐๑๐๐๔๐๙๘)

ลงวันที่ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	Pb๔๐๑๐๐๔๖๓๖	พัสดुरอง ปี ๒๕๖๔ งานงบบุคลากร อุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน ๑๙ รายการ	๕,๙๒๒,๕๘๓.๗๕	๐๒/๒๕๖๔



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ กองบัญชา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

กองบัญชา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อพัสดुरอง ปี ๒๕๖๔ งานบผู้ใช้ไฟ อุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน ๑๙ รายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางจิรนนท์ อรุณปรีชาวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองบัญชา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๑ (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี